
Uchwała Nr XXI/140/2012 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Lubniewicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 – tekst jedn. z późn. zm.); art. 18 ust. 1 pkt. 5, 

art. 51 a ust. 1 oraz art. 51 c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2009 r., Nr 175, poz.  1362 – tekst jedn. z późn. zm.), po uzgodnieniu z Wojewodą 

Lubuskim 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 grudnia 2012 r. jednostkę budżetową o nazwie   

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Lubniewicach”. 

§ 2. Nadaje się statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Lubniewicach o treści 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Jednostkę wyposaża się w mienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej      

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 5. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


